pentibus militibus, 444, t. III.
 Barbam profundam alebant externi philosophi, 173, t. II.
 Barba longa philosophorum, 694, t. XI.
 Barbam auream Persarum rex habebat Chrysostomi tempore, 350, t. XI.
 Barbari servi, 515, t. V.
 Barbarus a coma dignoscitur, 542, t. V.
 Barbari cum defunctis res ipsorum cremare solent, 575, t. VII.
 Barbarorum effatum rationi consonum, 428, t. VII.
 S. Barlaam e carcere educitur, 678. Manum super aram extendere jubetur, 678. Prunæ ardentes in manu ejus ponuntur, ut adoleat, *ibid.* Barlaam immotam tenet manum, 679, t. II.
 Barlaam martyr, 675, t. II.
 Barlaami manum prunæ perforant, nec ipse cedit, 680, t. II.
 S. Barlaami festum Antiochiæ, 242, t. III.
 Barnabas, *filius consolationis*, ex re ipsa sic vocatus, 91, t. IX.
 Barnabas vir mitis et mansuetus, 164. Optimus vir et simplex, 191, t. IX.
 Barnabas cedebat Paulo ut et Joannes Petro, 215, t. IX.
 Barnabæ cum Paulo dissensio, nihil mali, multum boni attulit, 245, 246, t. IX.
 Barnabam opinatur esse Chrysostomus fratrem illum de quo dicitur, *cujus laus est in Evangelio*, 521, t. X.
 Barnabam dicebant quidam esse auctorem Actuum Apostolorum, 780, t. III.
 Bartholomæus Lycaonas docuit, 495, t. VIII.
 (Rex Armeniorum *Βαρθολομαίος*), 184, t. V.
 Basilides veritatis adversarius, 560, t. VIII.
 Basilius Chrysostomi amicus, 625. Cæteris amicis ipsi conjunctior, condiscipulus, 624. Extrema premebatur inopia, *ibid.* Basilius cum Chrysostomo amicitia quam arcta, 627. Basilius Chrysostomi contubernium ambit, 624. Basilius dictum caritatis plenum, 638. Basilius libris deditus in forum nunquam ventilabat, 633. Monasticam vitam vult amplecti, 625, t. I.
 Basilius et Chrysostomus ad episcopalem dignitatem promovendi quærentur, 625. Basilius a Chrysostomo pie fultus, et episcopo ordinatur, 626. Queritur se deceptum a Chrysostomo, 626. Chrysostomum rogat ut sibi in episcopum electo optuletur, 691, 692, t. I.
 Basilius presbyter ad quem epistolam mittit Chrysostomus, 627. Zelo adversus Gentiles flagrat, *ibid.*, t. III.
 Basilius Magnus pene par apostolis, 560, t. VIII.
 Bassiana Chrysostomo addicta, qui litteras illi mittit, 635, t. III.
 Bassus Chrysostomo devinctus, 668, t. III.
 Basso episcopo epistola Chrysostomi, 668, t. III.
 Bassus episcopus et martyr, 719, t. II.
 Basterna, 520, t. IX.
 Bataeotes contra christianos scripsit, 52, t. X.
 Beatus quis vere sit, 937. Non dives et opulentus, *ibid.* Beatus nemo dicatur ante finem, 1149. Beati prædicantur humiles, mites, etc., non qui dæmonibus imperant, 539, t. I.
 Beatorum corpora gloria induentur quam oculi non ferent, 603, t. I.
 Beatitudinis æternæ priores gradus optandi et procurandi sunt, 579, t. I.
 Beatitudo hominis non in cibus et somno, 752. Non in rebus presentibus, *ibid.*, t. II.
 Beati quinam censendi, 751, 752, t. II.
 Beatus est, non qui pecuniis affluit, sed qui pietate ornatur, 28, t. II.
 Beatus prædicandus, non qui inimicum ulciscitur, sed qui inimico parcit, 699, t. IV.
 Beatitudo vera quæ, 290, t. V.
 Beatus quis vere sit, 463, t. V.
 Beati quinam sint, 676, t. V.
 Beatitudines a Christo propositæ omnes homines spectant, 225, t. VII.
 Beatus quis sit, 228, t. VII.
 Beatitudo est culmen bonorum omnium, 436, t. IX.
 Beelphegor cui Judæi iniuncti sunt, 675, t. VIII.
 Bellum inexpertis dulce, *proverbium*, 41. Bellum inexpertis dulce. *Hoc titulo librum edidit Erasmus*, 41, t. IX.
 Bellum sibi mutuo inferre est locum dare diabolo, 101, t. XI.
 Bella et lites parit pecuniarum amor, 594, t. XI.
 Bellum contra diabolum gerentes, pacem cum Deo habemus, 168, t. XI.
 Bellorum tria genera, 333, t. XI.
 Bellum civile et intestinum externo periculosius, 634, t. II.